
Zarządzenie Nr 59/2015 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 
 
w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Kucharkach. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz.594, z późn. zm.) oraz art.36a  
ust. 6  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256  poz. 2572, z późn. zm.),zarządzam: 
 

 
§ 1 

 
W celu przeprowadzenia konkursu mającego wyłonić kandydata                 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Kościelnej Wsi, powołuję Komisję 

konkursową w następującym składzie: 
 
1. Przedstawiciele organu prowadzącego: 

1) Jędrzejak Jan 
2) Kubiak Krystyna 

3) Stefaniak Tatiana. 
 
2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

1) Kaczmarek Anna   - Starszy Wizytator 
2) Wilak Sławomir   - Starszy Wizytator. 

 
3. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej - Boniec Józef. 

 

4. Przedstawiciel Rady Rodziców  - Banasiak Justyna. 
 

5. Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 

1) Hanna Setecka   - ZNP 
2) Piotr Pływaczyk   - NSZZ Solidarność. 

 
 

§ 2 

 
Przewodniczącym Komisji konkursowej jest Pani Krystyna Kubiak. 

 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
                                                                                                   WÓJT 

                                                                                         /-/ Marek Zdunek 


